

Årsredovisning

för

Fyrspannet AB

Org.nr. 556271-1720

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gilbert Sylwander, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Fyrspannet AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att handla med aktier enligt lagervärdesmetoden.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 118 637	1 551 964	6 009 637	1 651 523	4 848 956
Resultat efter finansiella poster	-43 275	2 505	-181 343	-484 038	-2 207
Balansomslutning	1 256 222	1 142 168	1 395 820	1 559 324	2 030 682
Soliditet (%)	80,00	94,00	94,00	96,00	98,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med anledning om omvärldens osäkra läge, vilket försvårar förutsägandet av händelser som påverkar handlesläget på aktiemarknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	955 748	2 505	1 078 252
Utdelning	0	0	-58 253	0	-58 253
Balanseras i ny räkning	0	0	2 505	-2 505	0
Årets resultat	0	0	0	-43 275	-43 275
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	900 000	-43 275	976 724

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	900 000
Årets resultat	-43 275
Summa	856 725

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	856 725
Summa	856 725

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 118 637	1 551 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 637	1 551 964
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-924 262	-1 231 553
Övriga externa kostnader		-230 628	-231 699
Personalkostnader		-7 007	-20 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-65 800
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		-1 161 898	-1 549 984
Rörelseresultat		-43 261	1 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	-4
Summa finansiella poster		-15	525
Resultat efter finansiella poster		-43 275	2 505
Resultat före skatt		-43 275	2 505
Årets resultat		-43 275	2 505

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		1 121 744	834 482
Summa varulager m.m.		1 121 744	834 482
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 778	70 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 021	17 190
Summa kortfristiga fordringar		45 799	87 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 679	220 179
Summa kassa och bank		88 679	220 179
Summa omsättningstillgångar		1 256 222	1 142 168
SUMMA TILLGÅNGAR		1 256 222	1 142 168

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		900 000	955 748
Årets resultat		-43 275	2 505
Summa fritt eget kapital		856 725	958 252
Summa eget kapital		976 725	1 078 252
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 714	27 219
Övriga skulder		208 784	1 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		279 498	63 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 256 222	1 142 168

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 000	329 000
Utgående anskaffningsvärden	329 000	329 000
Ingående avskrivningar	-329 000	-263 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-65 800
Utgående avskrivningar	-329 000	-329 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gilbert Sylwander

Styrelseledamot

2026-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Parameter Revision AB

Martin Rana

Auktoriserad revisor

2026-03-18
